

Mtro. Manuel I. Alamilla Ceballos. Oficial Mayor de Gobierno.



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

OM/DOM/SP/154/2019



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA C UAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.		
HAGO CONSTAR QUE EL C. JORGE BARTOLO CHAN CHULIM		
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: CANCÚN, QUINTANA ROO		
LOS DÍAS:	03, 04 Y 05 DE DICIEMBRE DEL 2019.	
	NOMBRE Y FIRMA	COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS FILE NOLOGICOS PI ANTEL CANCUN II

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRO. MANUEL I. ALAMILLA CEBALLOS

NOMBRE Y FIRMA

Officially Mayor

Socierno del **SELLO** Libre y Oberano de Quintana Roo Siudad, Chetumat, Q. Roo